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Sz.P. Lesinski Franciszek

ul. Kościuszki 11

89-400 Sępólno Krajeńskie

Miejski Ludowy Klub Sportowy ,,Krajna? w Sępólnie Krajeńskim
w załączeniu przesyła sprawozdanie potrzebne na sesję oraz komisję
Rady Miejskiej dotyczącą ,,Problematyki zabezpieczenia potrzeb
sportowo - rekreacyjnych mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie, w
tym przygotowanie do sezonu turystycznego?.

Z poważaniem,

Kierowriimbu

Natalia 'Śponarska
/'
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MLKS 1! JNA"

W Sępólnie Krajeńskim

Sępólno Krajeńskie, kwiecień 2021 r.
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Zarząd Klubu MLKS Krajna

za rok 2020

W omawianym okresie Miejskim Ludowym Klubem Sportowym ,,Krajna" w ,%pólnie Krajeńskim
kierował Zarząd w słdadzie:

1. RadosławLipiński - PrezesKlubu dodnia30.ll.2020

1. Piotr Kozłowski - Wiceprezes ds. Sportowych od dnia 15.02.2019

3. Jolanta Bukolt - Wiceprezes ds. Organizacyjnych ; p.o. Prezesa Klubu od 01.12.2020

4. Tomasz Patyna - Skarbnik

5. Dariusz Głazik - członek zarządu

6. Tomasz Aderjahn - Sekretarz

7. Jerzy Bukolt - Upoważniony Członek Zarządu
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Nad prawidłowością pracy Zarządu czuwa Komisja Rewizyjna w następującym skladzie :

1. Zenon Lemańczyk
2. Stanisław Gustyn
3. Jan Klon

Przewodniczący Komisji
Członek Komisji
Członek Komisji
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Struktura Organizacyjna Klubu :

Walne Zebranie Członków Klubu

Zarząd Klubu

Kierownik Klubu - Natalia Szponarska - % etatu

Organizator imprez - Izabela Glazik - !/2 etatu

Księgowa - Anna Gołaś - "A etatu

Kasjer - Mariola Głazik - !/ń etatu

Działalność Gospodarcza

Kucharka - Maria Bartoszek-1 etat do ?6.09.2020 od 14.10.2020 Patrycja Drobjewska

Kucharka - Henryka Klenske-1 etat

Kucharka - Sylwia Borlik-1 etat

Komisja Rewizyjna
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Sekretariat Kierownik Klubu

tel/fax 52 3882730 Natalia Szponarska

e-maN mlkskrajna@gmail.com tel/fax 52 3882730

tel. kom 697982950

Działalność Gastronomiczna Główna Księgowa
Izabela Głazik Anna Gołaś

tel/fax 52 3882730 tel/fax 52 3882730

tel. kom !519146914
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Miejski Ludowy Klub Sportowy ,,KRAJNA? w Sępólnie Krajeńskim prowadzi działania statutowe
w następujących sekcjach sportowych: piłka nożna, lekka atletyka, podnoszenie ciężarów, tenis
stołowy, żeglarstwo, szachowy, warcaby i piłka siatkowa.
Klub ,,Krajna? opiera swo3ą działalność na 250 członkach. W okresie sprawozdawczym ćwiczyło
OkOł0 200 zawodniczek i zawodników.

Głównym celem działalności Klubu było utrzymanie wysokiego poziomu ilościowego jak
i jakościowego szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych. Dzięki dużemu zaangażowaniu
szkoleniowców i działaczy zawodnicy Klubu utrzymali, a niektórzy poprawili swo3e wyniki
sportowe, zdobywając medale mistrzostw województwa i Polski.
Niestety rok 2020 dał się we znaki każdemu z nas. Z uwagi na epidemię koronawirusa w Polsce,
całkowity zakaz treningów przez kilka miesięcy oraz ograniczenie %dź odwoływanie wielu imprez
sportowych czy lig piłkarskich spowodowało niemożliwość wykorzystania dotacji w pełni.
Osiągnęliśmy w 2020 r znaczne sukcesy pod względem sportowym, które szeroko opisujemy na
naszej stronie internetowej : mlkskrajna.pl
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Działalność poszczególnych
Sportowych klubu

sekcji

MLKS JNA

Sępólno Krajeńskie
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Sekcja Piłki Nożnej:

f
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Jerzy Bukolt - Kierownik sekcji
Cezary Pytlak - Kierownik drużyn seniorskich
Bartosz Burkiewicz - trener pierwszej drużyny -
oraz od mndy jesiennej Juniora Młodszego
Dariusz Burkiewicz - trener B-klasy i Trampkarza
Mateusz Szafrański - Młodzik, Żak
Mariusz Żychski - Orlik

liga okręgowa
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Decyzją KPZPN w Bydgoszczy z uwagi na pandemię koronawirusa w Polsce, runda wiosenna
wszystkich dmżyn seniorskich i młodzieżowych została odwołana. Sekcja piłki nożnej MLKS
Krajna w 2020 roku w rundzie jesiennej zgłosiła do rozgrywek KPZPN aż 7 dmżyn. W
rozgrywkach brało czynnie udział około 120 zawodników. Zawodnicy trenują minimum dwa razy
w tygodniu, w okresach przygotowawczych do poszczególnych rund treningi te odbywają się
częściej. Zajęcia prowadzone są głównie na obiektach CSiR, sali gimnastycznej przy Zespole
Szkół Ponadpodstawowych oraz boiskach typu Orlik w :%pólnie Krajeńskim. W okresie
zimowym drużyna seniorów często rozgrywa sparingi na sztucznych boiskach w pobliskich
miejscowościach.

W 2020 roku drużyny osiągnęły następujące wyniki w rozgrywkach KPZPN:

Seniorzy :
Klasa okręgowa-12 miejsce (na 18 drużyn)
B klasa - 6 miejsce (na 12 drużyn)
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Ligi młodzieżowe:
Junior Młodszy - 4 miejsce (4drużyny)
Trampkarz-l miejsce - awans do wyższej ligi rozgryw}<ovvej (8 drużyn)
Młodzik - 3 miejsce (5 drużyn)
Orlik - 9 miejsce (14 drużyn)
Żak - 6 miejsce (10 drużyn)
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Sekcja Lekka Atletyka

Tomasz Patyna
Piotr Kozłowski ws

Kierownik sekcji/ trener
trener
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Sekcja LA zrzesza co raz to większą rzeszę młodych zawodników, którzy ciężko trenują pod
opieką dwójki trenerów. W 2020 r. w zajęciach LA trenowało około 20 zawodników
młodzieżowych. Treningi odbywały się 3 dni w tygodniu po 2 godziny dziennie. Grupa
najmłodszych adeptów tego wymagającego sportu ćwiczy pod okiem trenera Piotra
Kozłowskiego. Trener Tomasz Patyna opiekuje się bardziej doświadczonymi zawodnikami.

Największe sukcesy zawodników MLKS:
Marcin Przybylski - I miejsce w Mistrzostwach Województwa Kujawsko - Pomorskiego
zdobyte w skoku w dal - Toruń
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Weterani związani z klubem dają świetny przykład Naszym najmłodszym i zdobywają medale Mistrzostw
Polski :

Dariusz Krakowiak - członek Sekcji Lekkiej Atletyki MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim:
-I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Masters w skoku w dal - Toruń 22.02.2020 r.
- I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Masters w biegu na 60 metrów - Toruń 22.02.2020 r.
Tomasz Patyna - członek Sekcji Lekkiej Atletyki MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim :
- I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Masters w skoku w dal - Toruń
- I miejsce na Mistrzostwach Polski Masters w pięcioboju klasycznym - Toruń
- IV miejsce w skoku w dal w Mistrzostwach Polski Masters w Lublinie
- II miejsce w rzucie oszczepem na Mistrzostwach Polski Masters w Lublinie
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Sekcja podnoszenia ciężarów

Hanna Malak- kierownik sekcji
Przemysław Paterek - trener { klasy
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W zajęciach sekcji podnoszenia ciężarów uczestniczyło OkOł0 15 osób. Treningi odbywały się od
poniedziałku do piątku 3 razy w tygodniu po 2 godziny.
Celem zaje,ć było:
- podnoszenie sprawności specjalnej oraz ukierunkowanej do podnoszenia ciężarów,
- rozwój sprawności wszechstronnej oraz nauczanie i doskonalenie techniki bojów klasycznych
zawodników grupy naborowej.
-przygotowanie zawodników do udziału w zawodach wojewódzkich oraz ogólnopolskich zgodnie
z kalendarzem PZPC i OZPC.

Zawodnicy sekcji PC uczestniczyli w wielu wydarzeniach sportowych , oto najlepsze wyniki :
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Mikołaj Paterek - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MLKS Krajna :
- VII miejsce w Pucharze Świata On-line Juniorów do 171at - Peru 1l.11.2020
- I miejsce - złoty medal w Finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Juniorów do 17 lat -
Ciechanów 26.09.2020

- I miejsce - złoty medal w Mistrzostwach Polski LZS Młodzików do 15 lat - Zamość
22.08.2020

- I miejsce - złoty medal w Mistrzostwach Województwa Młodzików do ]?5 lat - Lubraniec
19.09.2020

Jakub Wardyn - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MLKS Krajna :
- VII miejsce w Mistrzostwach Polski młodzików do 15 lat - Nowy Tomyśl 17.10.2020
- I miejsce - złoty medal w Mistrzostwach Województwa Młodzików do 15 lat - Lubraniec

19.09.2020

II miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (I Runda) - Bydgoszcz.
II miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (III Runda) - Sępólno

Krajeńskie.
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Aleksander Przybylski - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MIKS Krajna :
X miejsce w Mistrzostwach Polski LZS młodzików do 15 lat - Zamość 22.08.2020
IV miejsce w Mistrzostwach Wo5e,wództwa Młodzików do 15 lat - Lubraniec 19.09.2020.

Mateusz Paterek - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MLKS Krajna :
I mie5sce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do lat 13 (II Runda) - Bydgoszcz
I miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (III Runda) - Sępólno Krajeńskie.
III miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (I Runda) - Bydgoszcz.
I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Nakielskiego do 12 lat - Mrocza

Mikołaj Malak - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MLKS Krajna :
I miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (I Runda)- Bydgoszcz;
II miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (II Runda) - Bydgoszcz;
III miejsce w 'No5ewódz?kim Wieloboju Atletycznym do 13 lat (III Runda) - Sępólno Krajeńskie.
II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Nakielskiego do 12 lat - Mrocza
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Miłosz Sznull - członek Sekcji Podnoszenia Ciężarów MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim :
III miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 1l lat (III Runda) - Sępólno Krajeńskie.
V miejsce w Wojewódzkim Wieloboju Atletycznym do 11 lat (II Runda) - Bydgoszcz



MIKOŁAJ PATEREK
MISTRZ POLSKI JUNIORÓW DO LAT
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Sekcja Tenisa Stołowego

'Z-

Tomasz Aderjahn - kierownik
Wojciech Steinborn - Lica - trener
Bartosz Lepak - trener
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W treningach ogółem uczestniczy około 35 osób z czego OkOłO 20 to dzieci i młodzież w wieku 6 do 17
lat. Treningi dostosowywane są do poziomu zaawansowania i umiejętności. Począwszy od tenisowych
zabaw i gier, przez systematyczne szkolenie poszczególnych elementów gry, a skończywszy na
zaawansowanych treningach z robotem do podawania piłek cz;y grze z zawodnikami uczestniczącymi w
rozgrywkach ligowych.

Treningi w sekcji tenisa stołowego odbywają się 4 razy w tygodniu po 2 godziny.

Klub Krajna Sępólno jest stałym partnerem Kujawsko-Pomorskiego Związku Tenisa Stołowego, od
którego systematycznie otrzymti5e orHanizację Wojewódzkich Turniejów Klasyfikacyjnych we wszystkich
kategoriach wiekowych,
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Nailepsze wyniki zawodników:

Klara Lemańska - członkini Sekcji Tenisa Stołowego MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim :
III miejsce zdobyte podczas Mistrzostw Polski LZS - 18-18.10.2020 Brzeg Dolny
III miejsce zdobyte podczas indywidualnych mistrzostw województwa kadetów - 30.08.2020
Chełmno

II miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa kadetów w grze podwójnej (wspólnie z
Zuzanną Dąbrzał z Inowrocławia) - 30.08.2020 Chehnno
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa kadetów w grze mieszanej (wspólnie z
Jackiem Zawackim z Łasina) - 30.08.2020 Chełmno
Nikodem Aderjahn - członek Sekcji Tenisa Stołowego MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim :
III miejsce zdobyte podczas Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików - Gdańsk 13.09.2020
III miejsce zdobyte podczas indywidualnych mistrzostw województwa młodzików - 29.08.2020
Chełmno

II miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa młodzik6w w grze podwójnej (wspólnie z
Mateuszem Jesse) - 29.08.2020 Chełmno
II miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa młodzików w grze drużynowej (wspólnie z
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Mateusz Jesse - członek Sekcji Tenisa Stołowego MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim:
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa juniorów w grze mieszanej (wspólnie z
Weroniką Kaczmarek z Barcina) - 19.09.2020 Gniewkowo
II miejsce zdobyte podczas indywidualnych mistrzostw województwa młodzików - 29.08.2020
Chełmno

II miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa młodzików w grze podwójnej (wspólnie z
Nikodemem Aderjahn) - 29.08.2020 Chehnno
II miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa młodzików w grze drużynowej (wspólnie z
Nikodemem Aderjahn) - 20.09.2020 Gniewkowo

Stanisław Lemański - członek Sekcji Tenisa Sto%ovveg,o MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim:
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw vvojevvództwa juniorów w grze podwójnej (wspólnie z
Maksymilianem Żychlińskim) - 19.09.2020 Gniewkowo
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw województwa juniorów w grze mieszaiiej (wspólnie z
Weroniką Kaczmarek z Barcina) - 19.09.2020 Gniewkowo
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Marta Knapik - członkini Sekcji Tenisa Stołowego MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim:
III miejsce zdobyte podczas indywidualnycli mistrzostw województwa żaków - 26.09.2020
Laskowice

II miejsce zdobyte podczas mistrzostw wo3ewództwa żaków w grze podwójnej (wspólnie z Julią
Kowalską z Kcyni) - 26.09.2020 Laskowice
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw wo3ewódz;twa żaków w grze drużynowej (wspólnie z
Wiktorią Ilcewicz i Zofią Nowak) - 26.09.2020 Laskowice

Wiktoria Ilcewicz - członkini Sekcji Tenisa Stołowego MLKS Krajna w Sępólnie Krajeńskim:
III miejsce zdobyte podczas mistrzostw wo3ewództwa skrzatów - 4.10.2020 Chełmno
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Sekcja żeglarska

Dariusz Rudnik - kierownik sekcji

Mirosław Tłok wm trener
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Treningi odbywały się od miesiąca maja do października. W grupie naborowej - 7 zawodników,
grupa regatowa - 8 zawodników. Treningi odbywały się 3 razy w tygodniu po 3 godziny. W maju,
czerwcu i od września do listopada zajęcia odbywały się po południu (ze względu na rok szkolny).
Latem w godzinach porannych. W przypadku niepogody część za3e;c odbywała się w ramach prac
bosmańskich, tj. konserwacja i zabezpieczenie sprzętu oraz zajęcia teoretyczne regatowe.
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Najistotniejsze wyniki :
Bogusz Tłok
3 miejsce w Mistrzostwach Województwa Kujawsko - Pomorskiego w klasie Laser Radial w Żninie
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warcabowa
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Sekcja
Sekcja

Tomasz Theuss
Danuta

kierownik
kierownik

sekcji/trener szachowej
sekcj i/trenerSkrzyńska

warcabowej
?
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Zajęcia warcabistów prowadzone były -przez internet z uwagi na sytuację epidemiczną. Grupie
warcabistów przewodzi Danuta Skrzyńska w skład jej wchodzą 4 osoby.
Szachistów prowadzi Tomasz Theuss. Zajęcia odbywały się 2 razy w tygodniu po 2 godziny.
Grupa szachistów dzieli się na juniorów i seniorów w ilości około 17 zawodników.
Szachy są dyscypliną niszową i nie tak spektakularną jak choćby piłka nożna, dlatego trudno
pozyskać nowych członków do tej sekcji.

Szczególne odznaczenia :
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Sekcja Piłki Siatkowej

Dariusz Głazik - kierownik
Grzegorz Leśniak - trener

sekcji, trener



Imprezy organizowane przez Klub
Klub MLKS KRAJNA w 2020roku otrzymał od Polskiego Związku Tenisa Stołowego prawo
organizacji dwóch ogólnopolskich turniejów : z cyklu Grand Prix Polski oraz Mistrzostw Polski.
W dniach 6-8 marca w hali Krajna Arena zagrali młodzicy, a w dniach 3 -6 września odbyły się
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców. Na obu turniejach zagrało łącznie blisko 500. młodych
tenisistów stołowych z całej Polski.
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PROGRAM ZAWCH)ÓW:
ó }AA!'łCA 202!O (pJiek)
a {urniej ellmlnacyJny

'r h'x?Ai'.CA 2020 '(sol»ol'a.)
9:(Kl-urar:'tystab«vysqrche=
Gr'and Pr;x %lskl

9:30-20:00-{utnua:HuMuiV.
gk'vrnry i macxe o mle3scn
3'3k40 i49-56

8 MAP.CA 2020 (iiii=dziela)
9 i(K) - kontynuoc3a turniejii gMwneqo
ł3:30 -. ut»txvsig zakbhxenie,
dekoracp zvqc!ęzcóvi.
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o W Sępólnie Krajeńskim rozegrany został Ill Wojewódzki Wielobój Atletyczny. Na starcie stanęło
ponad 20 młodych zawodników z całego województwa. Z dobrej strony pokazali się reprezentanc
sępoleńskiego klubu, którzy w kategorii U13 zajęli całe podium. Turniej zorganizowała Krajna
Sępólno wspólnie z Kujawsko-Pomorskim Związkiem Podnoszenia Ciężarów.
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Mżejski Ludowy
]Kłub Sportowy
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